РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016г.                        с. Сейка                                       № 20-1

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий  Главы
Муниципального образования Сейкинское сельское поселение
Ложкина Евгения Владимировича

В связи со смертью Главы Муниципального образования Сейкинское сельское поселение (свидетельство о смерти I-ИЛ № 552504 от 16.06.2016г.)                                  в соответствии с подпунктом пункта 6 части ст.36 Федерального закона 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 02.06.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 34 Устава муниципального образования Сейкинское  сельское поселение

Сейкинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ
1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования Сейкинское сельское поселение Ложкина Евгения Владимировича с 3 июня 2016 года в связи с его смертью.
2. До проведения выборов Главы Сейкинского сельского поселения, которые состоятся 18 сентября 2016 г. назначить исполняющей обязанности Главы Сейкинского сельского поселения Семикину Юлию Викторовну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  03.06.2016г.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Чойского района.

И.о. Главы Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                    Ю.В. Семикина